
182017 جولای   12       1438 شوال   17        1396 تیر   21 چهار شنبه      

 دوستانه باشگاهی
فولام – کویینزپارک

اشتوتگارت – دینامودرسدن
وردربرمن – ولورهمپتون

ترویس – ریسینگ
سیون – آیندهوون

استوک سیتی – یانگ بویز
اسپورتینگ – فنرباغچه

تنیس ویمبلدون
حذف ناباورانه نادال 

رافائل نادال، تنیسور مشــهور اسپانیایی و مرد 
شــماره 2 رنکینگ جهانی با شکســت 3 - 2 
مقابــل ژیل مولــر اتریشــی از دور رقابت های 
تنیــس گرنداســلم ویمبلــدون )ســومین و 
مهمترین گرنداســلم سالانه( کنار رفت. در این 
بازی از مرحله یک هشــتم نهایی، نادال 2 ست 
اول را بــا نتایج 6 - 3 و 6 - 4 واگذار کرد و هر 
چند 2 ست بعدی را با نتایج 6 - 3 و 6 - 4 به 
ســود خودش خاتمه داد اما در نهایت در ست 
پنجم 15 - 13 مغلوب شــد و از دور رقابت ها 
کنار رفت. در دیگر بازی های مهم اندی ماری، 
مرد شــماره یک تنیس دنیا 3 - صفر و با نتایج 
7 - 6، 6 - 4 و 6 - 4 پی یــر را شکســت داد و 
راجر فدرر سوئیســی هم با نتایج 6 - 4، 6 - 2 
و 6 - 4 دیمیتروف بلغارســتانی را از ســر راه 
برداشــت و به دور یک چهارم نهایی رسید. در 
سایر بازی های بخش مردان هم چیلیچ، کوئری، 
بردیچ و رائونیچ با شکســت دادن رقبای شان به 

مرحله یک چهارم نهایی رسیدند. 

خامس به بایرن مونیخ پیوست
انتقال خامس به بایرن مونیخ خیلی طول نکشید و 
پس از چند ســاعت و گزینه هایی که توسط منابع 
مختلف اعلام شد، سرانجام باشگاه به صورت رسمی 
اعلام کرد که با کهکشانی ها بر سر خرید قرضی به 
توافق رسیده است. قرارداد خامس با بایرن 2 ساله 
با گزینه خرید دائمی برای باواریایی ها خواهد بود. 
او پس از گذراندن تست های پزشکی قراردادش را 
در مونیخ امضا خواهد کــرد. او که زیر نظر زیدان 
جایی در ترکیب اصلی رئال مادرید نداشــته، فصل 
گذشــته 1823 دقیقه برای رئال بازی کرد و این 
یعنی 33 درصد از کل زمانی که می توانست برای 

کهکشانی ها به میدان برود.

برنامه

گزارش

سوژه

یک هوادارا رئال مادرید با نوشــتن جمله ای جالب روی شیشه 
عقب ماشین ایســکو، به روشی جالب از عملکرد خوب او تقدیر 
کرد. این هوادار از کثیفی و گرد و خاک روی شیشه عقب ماشین  
ایسکو اســتفاده کرد و نوشته ای جالب در تمجید از او ثبت کرد 
که در تقدیر از عملکرد بســیار خوب او در فصل اخیر بود: »نه 
فقط یک برادر معمولــی بلکه یک برادر چمپیونزلیگی!« با توجه 
به این که مارکو آسنسیو، صحبت های مشابهی را پیش تر در کنار 

ایسکو گفته بود، احتمال می رود که این نوشته نیز کار او باشد.

عکس نوشت

کم کاری آبی اناری ها در بازار تابستانی

تابســتان به ســرعت در حال 
سپری شــدن اســت و اخبار 
مربوط به پنجــره نقل وانتقالات هر روز داغ تر 
از روز قبل دنبال می شود. باشگاه های مختلف 
اروپایی در تکاپو برای تجهیز تیم خود هستند 
اما در این میــان یکی از کم کارترین تیم های 
نقل وانتقالات بارسلوناست که برخلاف انتظار 
همگان در این بازار بسیار منفعل ظاهر شده. 
آبی اناری ها هنوز موفق نشدند بازیکنان مورد 
نظر خود را جذب کنند. تمرینات پیش فصل 
بارسلونا از هفته آینده آغاز می شود اما ترکیب 
فصل آینده آن ها به دلیل رد پیشــنهادات از 
سوی بازیکنان سایر تیم ها هنوز تکمیل نشده 
است. تنها جرارد دلوفئو در تابستان امسال با 
اســتفاده از بند بازخرید به نوکمپ آمده اما 
تلاش بارسا برای جذب بازیکنانی چون هکتور 
بیرین، مارکو وراتی و دنی سبایوس نتیجه ای 
نداشته اســت. در مورد هر کدام از بازیکنان 
ذکرشده؛ بازیکن، مربی یا باشگاه موردنظر به 
بلوگرانا جواب رد داده اند و تابستان، حداقل تا 
اینجا برای کاتالانی ها خوب پیش نرفته است. 
به همین بهانه نگاهی می اندازیم به کسانی که 

به پیشنهاد بارسلونا نه گفتند. 
 پاری سن ژرمن

اولین و شاید مهمترین مورد پنجره نقل وانتقالات 
ایــن دوره، جــواب ردی بــود کــه بلوگرانا از 

پاری سن ژرمن شنید. هرچند مارکو وراتی بارها 
اعلام کرده که مایل به ترک پارک دوپرنس است 
اما پاریسی ها پیشنهاد جذب او از سوی بارسا را 
رد کرده اند. ناصر الخلیفی، مالک پاری سن ژرمن 
ثابت کرده که در مورد وراتی ریســک نخواهد 
کرد و او را نمی فروشد. چند روز پیش هم خود 
وراتی با حضور در اردوی پیش فصل پاریسی ها 
از همــه بابت حواشــی چند هفتــه اخیرش 

عذرخواهی کرد. 
 آرسن ونگر

ســرمربی فرانسوی آرســنال هم بارسلونا را 
از رســیدن به یکــی از بزرگتریــن اهدافش 
در تابستان بازداشته اســت. به نظر می رسد 
هکتور بیرین همچــون وراتی مایل به انتقال 
به نوکمپ باشد، اگرچه دفاع راست اسپانیایی 
در مورد آینده اش سکوت کرده است اما ونگر 
بزرگترین سد بارسا برای جذب بیرین است؛ 
هرچند آبی اناری ها در گذشــته مذاکراتی در 
مورد بازیکنان دیگر با مربی فرانسوی داشتند 

و در نهایت موفق بوده اند. 
 دنی سبایوس 

در ایــن مورد خــاص این ســبایوس بود که 
پیشنهاد بارســلونا را رد کرد و رئال مادرید را 
به جــای رفتن به نوکمپ انتخاب کرد. با این 
حال مشخص نیست که بلوگرانا به طور جدی 
این هافبک 20 ساله را می خواست و یا حاضر 

بود به اندازه رئال مادرید بابت این بازیکن پول 
پرداخت کند یا نه. اما چیزی که واضح اســت 
این است که ســبایوس لوس بلانکوس را به 

بارسا ترجیح داد. 
 آقای خاص

دیگــر مربی لیگ برتری که مقابل پیشــنهاد 
بارســا ایســتاد، خوزه مورینیوست. همچون 
ونگر در مورد بیرین، مورینیو می خواهد آندر 
هررا را که در گذشته زیر نظر ارنستو والورده 
کار کرده و اکنون خواهان جذب اوست، حفظ 
کند. هرچند منچســتریونایتد از ابتدا با این 

ایده مخالفت کرده است. 
 لوسین فاوره

ســرمربی نیس، روز شــنبه در مــورد علاقه 
کاتالانی ها به میشل ســری اعــلام کرد مایل 
به مذاکره بر ســر این بازیکن نیست. سری به 
عنوان جایگزینی بــرای مارکو وراتی در نظر 
گرفته شــده اما با توجه به از دســت دادن 4 
بازیکن اصلی در نقل وانتقالات تابستانی فاوره 

به او اجازه جدایی نمی دهد. 
 بلاتکلیفی بازیکنان مازاد

علاوه بر ایــن آبی اناری ها با یک معضل دیگر 
هم مواجهند که آن بلاتکلیفی بازیکنان مازاد 

تیم است. در این بین تکلیف آردا توران که از 
2 ماه پیش بســیاری منتظر جدایی اش بودند 
و نیز بازیکنان قرضی که به تیم بازگشــته اند 
یعنــی فرمالــن، داگلاس، منیــر الحدادی و 
سرجی سامپر مشــخص نیست. فرمالن سال 
2014 با رقم 19 میلیون یورو از آرســنال به 
خدمت گرفته شــد و تاکنون فقط 12 بازی 
برای بارســا انجام داده اســت. او یک حضور 
قرضی ناموفق در رم داشــت و حال به بارسا 
بازگشته اســت. داگلاس پریرا نیز با رقم 5.5 
میلیون یورو سال 2014 به بارسا پیوست اما 
بســیار ناامید کننده ظاهر شده است. او سال 
گذشــته در خیخون به صورت قرضی بازی و 
با این تیم به دســته دوم سقوط کرد. سرجی 
ســامپر که محصول آکادمی بارسلوناست نیز 
فصل گذشته در گرانادا به صورت قرضی بازی 
و همراه این تیم به دسته پایین تر سقوط کرد. 
وضعیت منیر الحدادی هم نامشخص است. او 
سال گذشــته را در والنسیا به صورت قرضی 
بازی کرد و والنســیایی ها حاضر نشدند با او 
قــرارداد قطعی منعقد کنند. حالا منیر هم به 
بارسلونا بازگشــته تا تکلیفش برای فصل بعد 

را مشخص کند.

بن بست نقل وانتقالاتی 
بارسلونــا

با باز شــدن پنجره نقل وانتقــالات، تیم های اروپایی 
فعالیت خود را آغاز کرده اند و تا به امروز قراردادهای 
زیادی به امضا رســیده و مبالغ قابل توجهی نیز در بازار نقل وانتقالات 
جابه جا شده اســت. اما این تازه شروع کار است و مسلما ماجراجویی 
تابســتانی فوتبال اروپا ادامه خواهد داشــت. در ادامه نگاهی خواهیم 
داشــت به ســتارگانی که می توانند در روزهای آتی به سوژه داغ بازار 

نقل وانتقالات تبدیل شوند. 
 دیه گو کاستا )چلسی(: دیه گو کاستا، مهاجم اسپانیایی- برزیلی 
چلسی که در برنامه های آنتونیو کونته جایی ندارد و شخصا مایل است 
به اتلتیکومادرید برگردد، ظاهرا برای فشــار وارد کردن روی آبی های 
لندن برنامه ای برای شــرکت در تمرینات پیش فصل این تیم ندارد. 

 کاســتا که دیگر قید بازی در چلســی را زده به دنبال بازگشــت به 
اتلتیکومادرید است و به تیم دیگری فکر نمی کند. 

 الکسیس سانچس )آرسنال(: دیگــر آرســنال امیدی به حفظ 
الکسیس سانچس ندارد و به همین دلیل هم تعیین قیمت  50 میلیون 
پوندی برای صدور رضایت نامه این ستاره شیلیایی تنها اقدام توپچی ها 
در بازار نقل وانتقالات تابســتانی بوده اســت. به نظر می رسد سیتی با 
پرداخت این مبلغ در روزهای آتی با ســتاره آرســنالی ها قراردادی 2 

ساله ببندد. 
 لئوناردو بونوچی )یوونتوس(: رابطه بونوچی با آلگری در فصل 
گذشته دچار تنش شد و در  حالی که در تابستان 2016 همه تیم های 
علاقه مند به این مدافع ایتالیایی از بانوی پیر پاسخ منفی شنیدند، شاید 

امســال این تیم در  نهایت تصمیم به فروش این مدافع بگیرد. سیتی، 
چلسی و حتی بارسا در صف مشتریان این مدافع ملی پوش قرار دارند. 
 پیر اوبامیانگ )دورتموند(: امسال هم خبرهای زیادی در  خصوص 
جدایی احتمالی اوبامیانگ از دورتموند به گوش می رسد. شاید پیشنهاد 
 80 میلیون یورویی میلان برای جذب این بازیکن پایانی باشــد برای 

داستان 3 ساله این ستاره گابنی در وست فالن. 
 داگلاس کاســتا )بایرن مونیخ(: داگلاس کاستای برزیلی 
که زمزمه های ترک آلیانتس آره نا از جانب او به گوش می رســد، 
مشتریان زیادی دارد. یوونتوس و البته سیتی رقابت برای جذب 
ایــن بازیکن را آغاز کرده اند و بایرن هم برای فروش این بازیکن 

چندان بی میل نیست. 

ازلندنتامونیخ! در انتظار نقل وانتقالات بزرگ اروپایی

رقابت های اروپایی به طور رسمی با دیدار فینال لیگ قهرمانان به پایان رسید 
و اکنون همه تیم ها تنها روی نقل وانتقالات تمرکز کرده اند. هنوز انتقال بزرگی 
در این تابستان انجام نشده اما آنطور که مشخص است باید منتظر خبرهای 

غیرمنتظره ای باشیم. 
 چلسی بیش از همیشه به جذب باکایوکو، هافبک موناکو نزدیک شده است. 
 کار انتقال داگلاس کاســتا به یوونتوس تمام شده و او به زودی به عنوان 

بازیکن بینکونری ها معرفی خواهد شد. 
 آنتونیو کاسانو، مهاجم جنجالی و اخراج شده سامپدوریا با امضای قراردادی 
3 ساله راهی تیم هلاس ورونا شد. او که به دلیل مشکلاتش با رئیس باشگاه 
ســامپدوریا یک سال اخیر را دور از میادین سپری کرده، تست های پزشکی 
ورونا را با موفقیت پشت ســر گذاشت و با بیانیه رسمی این باشگاه رسما با 

هلاس ورونا قرارداد امضا کرد. 
 آرسنال برای جذب توماس لمار، ستاره موناکو باید 53 میلیون یورو پرداخت 

کند. 
 اینتر با پیشــنهادی 60 میلیون یورویی برای جذب راجا نایانگولان، ستاره 

الجزایری رم وارد عمل شده است. 
 پیشــنهاد چلســی برای جذب اوبامیانگ، ســتاره دورتموند و آقای گل 

بوندس لیگا 70 میلیون یورو بوده است. 
 کاستاس مانولاس، مدافع یونانی رم در آستانه انتقال به بارسا قرار دارد. 

 دومینیک سولانکه، ستاره جوان انگلیسی و بهترین بازیکن جام جهانی زیر 
20 سال به لیورپول پیوست. 

 روملو لوکاکو به طور رسمی و با قراردادی 5 ساله راهی منچستریونایتد 
شد. 

 بورخا والرو، هافبک باتجربه و 33 ساله فیورنتینا به صورت رسمی به باشگاه 
اینتر پیوست. 

 ویتولو، ستاره ســویا قرارداد خود را به مدت 2 سال دیگر و تا سال 2022 
تمدید کرد. 

 السیو چرچی، مهاجم سابق تورینو، میلان و اتلتیکو به هلاس ورونا پیوست.

نقل و انتقالات اروپایی


